
ROMÂNIA                                                                                
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CĂRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea studiului de fezabilitate –“Sistem de  

colectare şi transport deşeuri în comuna Cărpiniş” 
 

 
Consiliul Local al Comunei Cărpiniş; 

 
 
 Având în vedere referatul nr.1571 din 29.04.2008 întocmit de primarul comunei şi 
biroul contabilitate; 

Ţinând seama de raportul Comisiei pentru probleme de buget-finanţe,administraţie 
publică locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, 
amenajarea teritoriului şi urbanism din cadrul consiliului local; 

În baza prevederilor art.44 din Legea privind finanţele publice locale nr.273/2006; 
In conformitate cu prevederile art.36 alin.(1), alin.(4) lit.a),d),f),alin.(6) lit.a),pct.14 şi 

art. 45 din Legea administratiei publice locale nr 215/2001,republicată,cu modificările şi 
completările ulterioare,adoptă prezenta 
 

 
H O T Ă R Â R E: 

  
 Art.1-Se aprobă studiul de fezabilitate –“Sistem de colectare şi transport deşeuri în 
comuna Cărpiniş” ,conform proiectului  întocmit de SC A.B.A. MANAGEMENT SRL 
Timişoara ,având indicatorii tehnico economici prevăzuţi în anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei 
şi biroul contabilitate. 
 Art.3-Prezenta hotărâre se comunică:        

        -Instituţiei Prefectului- Judeţul Timiş; 
         -biroului contabilitate; 
         -locuitorilor comunei,prin afişare. 
  
              Cărpiniş,30 aprilie 2008 
  
  Nr.26 
 
 
                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                     JURCA TEODOR                                      SECRETAR 
                                                                                                    STĂNILĂ  IOAN 
 

 
 
 
 

 
 
 

 




